Tempus Open - Wilma Johansson

Wilma Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:11.59 AQUA-poang: 660 Datum: 2016-12-04 Tavling: Sum-Sim

Riksfinal 2016

Tid AQUA Omgang
01:11.59 660 Final
01:11.67 658 Final
01:11.90 652 Final
01:12.60 633 Final
01:12.65 632 Final
01:12.71 630 Final
01:12.81 628 Final
01:13.18 618 Final
01:13.41 612 Final
01:13.45 611 Final
01:13.49 610 Final
01:13.90 600 Final
01:14.09 596 Final
01:14.21 593 Final
01:14.62 583 Final
01:14.73 581 Final
01:14.74 580 Final
01:14.86 578 Final
01:16.65 538 Final
01:16.79 535 Final

Datum

2016-12-04

2016-11-13

2016-05-01

2017-11-12

2016-10-15

2015-12-11

2016-02-07

2015-11-04

2019-03-23

2015-12-11

2017-12-10

2017-11-01

2014-11-09

2014-12-07

2015-10-04

2015-01-30

2018-10-06

2017-10-14

2015-02-28

2015-09-04

Tavling

Sum-Sim Riksfinal 2016

Sum-Sim region 4

Ullbergstrofén 2016 finaler 25
Sum-Sim region 4

DM/JDM Ostsvenska

Nordic Swimming Championships
NUSS Aldre

SM/JSM (25m) 2015

Oresund Meeting 2019

Nordic Swimming Championships
Sum-Sim Riksfinal 2017

SM/JSM (25m) 2017

Sum-Sim region 4

Sum-Sim riksfinal 2014

Intersport Simcup

NUSS Aldre

Ostsvenska Masterskapen DM/JDM
Ostsvenska Masterskapen DM/JDM
Lanstrofén 2015

Arena & Poseidon Team Cup 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=292748
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292748&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292748&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292748&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292748&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

